Verhandlungen zu Kalingborg. — 1376 Aug. 14.

2, Nr. 130, *jetzt auch registriert H. U.B. 4, Nr. 559; Z. 4 l.: Ozenbrugghe; Z. 7, 8: amicabilem compositionem et perpetuam; S. 143 Z. 1: omnium; Z. 4: Quarum; Z. 4 von unten: existit; Z. 2: Scripta Lübeke; Z. 1: Lübecensis.*

2, Nr. 131 Z. 2 l.: *detur; Z. 3: Karissimi; Z. 2 von unten: Scripta — millium.*

Verhandlungen zu Korsör. — 1376 Aug. 14.

2, Nr. 138, 1, *jetzt auch registriert H. U.B. 4, Nr. 590; l.: 137[7] Juni 17.*

Versammlung zu Marienburg. — 1376 Sept. 29.

2, Nr. 142 S. 153 Z. 2 l.: *omnes.*

2, Nr. 144 im Regest l.: *an Danzig: sendet transsumirt den auf dem Tage zu Marienburg verhandelten Beschluss [der Stralsunder Versammlung von Juni 24] wegen Erhebung eines Pfundgeldes.* — [1376] Okt. 1.

Versammlung zu Pernau. — 1377 Jan. 6.

2, Nr. 145 Z. 8 l.: expedire, sed; Z. 10: Tharbatenses consulibus.

884. *Riga an Reval: beraumt auf dessen Begehren einen Tag, Jan. 6 zu Pernau, an. — [1376?] Nov. 30.*

R aus Rathsarchiv zu Reval; Urkundenfund von 1881; Original, Papier, mit Stücken des briefschliessenden Siegels; sehr verblasst. Mitgetheilt von Höhlbaum.

Comendabilibus^a proconsulibus ac consulibus civitatis Revaliensis, amicis nostris preamandis^a.

Salutacione affective caritatis et amicie cum constancia previa. Amici amatissimi. Quoniam nuper litterali didicimus insinuacione, quod vestri desiderii et propositi est, ut placitorum terminus super causis et negociis hujus patrie civitates et mercatores concernentibus conciperetur et prefigeretur per nuncios hujus patrie^b civitatum consulares breviter celebrandus: igitur, premissis causis nobis et civitatibus nostris hic in Lyvonia precipue anhelantibus consideratis et ut omnium nostrorum contrariis ex quibuscumque eciam causis nobis imminentibus unanimi et maturo nostri concilii consilio decenter resistere valeamus et obviare, vestro desiderio acclinati, placitorum terminum concepimus et tenore presencium concepimus per hujus patrie civitatum nuncios consulares ad hoc facultatos ipso festo et die epiphanie Domini nostri proxime affuturo in Perona celebrandum. Vobis propterea amice supplicantes, quatenus vestri consulatus plenipotentes nuncios ad prenotatum terminum illac destinare dignemini, nam et nostros ad hoc deputatos die et loco quibus supra habebimus constitutos Deo favente. Divina vos conservare dignetur clemencia, nobis precipientes^c confidenter. Scriptum ipso die Andree apostoli gloriosi, nostro sub secreto.

Consules Rigenses hec formant.